3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2022 № ___
             с. Порецкое

	          Чăваш Республикин

            Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2022 № ___
    Пăрачкав сали

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13 июля 2010 г. № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках»,  Приказом Министерства экономического развития, промышленности  и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления  в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Порецкого района Чувашской Республики, администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Порецкого района Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации Порецкого района от 19 апреля 2017 года №118 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Порецкого района Чувашской Республики», следующие изменения:
строку 6 изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Чувашская Республика, Порецкий район, с.Порецкое, ул. 1-ая Пятилетка
	Торговый павильон
	26,2 кв.м.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена; торговый объект - частная собственность
	Кругло-годично
	Продоволь-ственные и промышлен-ные товары

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                                 Е.В. Лебедев
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Порецкого района Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации Порецкого района Чувашской Республики от 19 апреля 2017 года №118 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Порецкого района Чувашской Республики»

3